



AKCIOVÝ CENNÍK

Pre podnikové predajne ST. NICOLAUS

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2024

NOVINKA

7⁹⁹

(1l = 10,65 €)



VILARNAU

BARCELONA

Vilarnau 0,0

je dealkoholizovaný organický šumivý sekt. Má svetlo žltú farbu a vytrvalé perlenie.

Vo vône sa dá cítiť **aróma jablák a kvetov.**



ST. NICOLAUS

Vilarnau
Barcelona
0,0 % 0,75 l

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

DARČEKOVÉ BALENIA



17,19 €

12⁹⁹
(1l = 25,98 €)

Professorado
Caribbean
Original
Darčkové
balenie
38 % 0,5l



18,19 €

14⁹⁹
(1l = 21,41 €)

Demänovka
darčkové
balenie
s pohárom
38 % 0,7l



21,61 €

16⁹⁹
(1l = 24,27 €)

Soberano 5
Brandy Solera
darčkové balenie
s pohárom
36 % 0,7l



16,59 €

14⁹⁹
(1l = 21,41 €)

Borec
London
Dry Gin
Darčkové
balenie
s pohárom
37,5 % 0,7l



27,59 €

22⁹⁹
(1l = 32,84 €)

Zbojnicka
Slivovica
Darčkové
balenie
4 pohariky
52 % 0,7l



27,19 €

19⁹⁹
(1l = 39,98 €)

Demänovka
vyzretá v sude
38 % 0,5l



79,00 €

75⁹⁹
(1l = 108,56 €)

Domovina
Bystrická Slivovica
Darčkové
balenie s knihou
52 % 0,7l



145,00 €

139⁹⁹
(1l = 46,66 €)

Domovina
Bystrická
Slivovica
52 % 3l



ST. NICOLAUS

AKCIOVÝ CENNÍK

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2024.

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

SLOVENSKÉ VINICE



VYCHUTNAJTE SI SVIATKY S VÝBORNÝM VÍNOM ZA VÝPREDAJOVÉ CENY



**Cabernet
Sauvignon rosé** 0,75 l **1,99 €**
(cena za 1l 2,65 €)
suché 2021

Rulandske šedé 0,75 l **1,99 €**
(cena za 1l 2,65 €)
neskorý zber 2019

Chardonnay 0,75 l **1,99 €**
(cena za 1l 2,65 €)
neskorý zber 2019

**Cabernet
Sauvignon** 0,75l **1,99 €**
(cena za 1l 2,65 €)
suché neskorý zber 2019

Dunaj 0,75 l **1,99 €**
(cena za 1l 2,65 €)
suché výber z hrozna 2019

Kráľovské Cuvee 0,5 l **1,99 €**
(cena za 1l 2,65 €)
neskorý zber

Tramín červený 0,75 l **1,29 €**
(cena za 1l 1,72 €)
2017

**Cabernet
Sauvignon** 0,25 l **0,49 €**
(cena za 1l 1,96 €)
2016

...a iné vybrané druhy.

Odber je možný len po ucelených kartónoch a maximálny odber je 10 kartónov na osobu a deň.

Výpredajové ceny platia len pre fyzické osoby, neplatia pre firemné objednávky.

Ceny platia do vypredania zásob.

MEGA AKCIA

Domovina
Darčkové balenie
rôzne druhy
52%, 45%, 42% 0,7l

~~29,20 €~~

24⁹⁹
(1l = 35,70 €)



7,39 €

6⁸⁹

(1l = 9,84 €)

Nicolaus
Extra Fajna
Vodka
38% 0,7l



23,90 €

17⁹⁰

(1l = 25,57 €)

Soberano
Gran
Reserva
12+box
38% 0,7l



27,29 €

18⁹⁰

(1l = 27,00 €)

Glen
Moray
whisky
classic
40% 0,7l



9,79 €

9⁵⁹

(1l = 13,70 €)

Gibson's
Gin
37,5% 0,7l

Platí
pre viac
druhov



0,48 €

0³⁹

(1l = 0,26 €)

Gemerka perlivá,
jemne perlivá,
tichá
1,5l



0,72 €

0⁶⁵

(1l = 0,43 €)

Gemerka
ochutená
1,5l

Platí
pre viac
druhov



1,49 €

1²⁴

(1l = 1,77 €)

Zlatá Studňa
sirup
0,7l

Platí
pre viac
druhov



0,79 €

0⁶⁹

(1l = 2,09 €)

Budiš
limonáda
rôzne
druhy
0,33l

NOVINKA



ST. NICOLAUS

AKCIOVÝ CENNÍK

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2024.

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

**MEGA
AKCIA**

~~13,79 €~~

6⁹⁹
(1 l = 9,99 €)


SOBERANO
— ESPAÑA —
NECTAR



Soberano
Nectar
36 % 0,7l

**EXTRA
VÝPREDAJOVÁ
CENA**

16,75 €

13⁹⁰

(1 l = 19,86 €)



Russian Standard
Original
40 % 0,7l

7,59 €

7²⁹

(1 l = 10,41 €)



BOREC
borovička
38 % 0,7l

13,49 €

12⁹⁰

(1 l = 18,43 €)



Zbojnica Slivovica
Hruškovica, Marhulovica
52 %/42 % 0,7l

30,19 €

25⁹⁰

(1 l = 37,00 €)



Bolivar
Rum
40 % 0,7l



ST. NICOLAUS

AKCIOVÝ CENNÍK

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2024.

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

PRODUKTY S AKCIOVOU CENOU

10,49 €

8⁹⁹

(1l = 12,84 €)



Demänovka
bylinná horká
38 % 0,7l

Demänovka
Brusnica
30 % 0,7l

Demänovka
likér s medom
33 % 0,7l

Demänovka
Liker
Blackcurrant
30 % 0,7l

Demänovka
Dark
35 % 0,7l



23,29 €

19⁹⁹

(1l = 28,56 €)

Zbojnicka
Slivovica
Darčekové
balenie
52 % 0,7l

Platí
pre viac
druhov



38,15 €

29⁹⁰

(1l = 42,71 €)

LONDON
GIN
No.1+box
43 % 0,7l



Ojo de Dios
Mezcal
42 % 0,7l



Ojo de Dios
Mezcal
Hibiscus
35 % 0,7l



Ojo de Dios
Mezcal
ODD Cafe
35 % 0,7l

50,05 €

39⁹⁰

(1l = 57,00 €)



42,90 €

29⁹⁰

(1l = 42,71 €)

Lepanto
rôzne druhy
36 % 0,7l



31,99 €

22⁹⁰

(1l = 32,71 €)

Bumbu Cream
Gift Tube
40 % 0,7l



ST. NICOLAUS

AKCIOVÝ CENNÍK

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2024.

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

PRODUKTY S AKCIOVOU CENOU

~~7,39 €~~

6⁸⁹

(1l = 9,84 €)

Nicolaus Ochutená Vodka

38 % 0,7l

Lime, Peach,
Cranberry,
Pomegranate
& Raspberry,
Melon, Mango,
Pineapple & Coconut,
Lemon & Cucumber,
Chocolate,
Blackcurrant



Nicolaus Vodka Extra Jemná

38 % 0,7l

30,99 €

21⁹⁰

(1l = 31,29 €)



**BUMBU
Cream**
15 % 0,7l

54,25 €

36⁹⁰

(1l = 52,71 €)



**Santiago
de Cuba
Añejo
Superior
11YO**
40 % 0,7l

32,89 €

24⁹⁰

(1l = 35,57 €)



**West Cork
Whiskey
Bog Oak
Charred**
43 % 0,7l



**West
Cork
Whiskey
Calvados
Cask**
43 % 0,7l



**West
Cork
Whiskey
Peat
Charred**
43 % 0,7l



**West
Cork
Whiskey
IPA**
40 % 0,7l

59,95 €

40⁹⁰

(1l = 58,43 €)



**Santiago
de Cuba
Extra Añejo
12 años**
40 % 0,7l

138,65 €

95⁰⁰

(1l = 135,71 €)



**Santiago
de Cuba
Extra
Añejo
20 años**
40 % 0,7l

13,89 €

11⁹⁰

(1l = 17,00 €)



**Professorado
Caribbean
Original**
38 % 0,7l



**Professorado
Origins
Venezuela**
38 % 0,7l



**Professorado
Caribbean
Tropic**
35 % 0,7l



ST. NICOLAUS

AKCIOVÝ CENNÍK

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2024.

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

PRODUKTY S AKCIOVOU CENOU

Party liehoviny
rôzne druhy
35%/40% 0,5l

~~5,90 €~~

5,49

(1l = 10,98 €)



10,21 €

9,49

(1l = 9,49 €)

KLASIK
Kopaničiarska
slivka, malina,
marhula, hruška
40% 1l



7,59 €

6,59

(1l = 9,41 €)

KLASIK
Vodka jemná, Borovička jemná,
Kopaničiarska slivka
40% 0,7l



7,89 €

6,99

(1l = 9,99 €)

Napoleon
Diplomat
36% 0,7l



5,56 €

4,79

(1l = 9,58 €)

KLASIK
Vodka, tuzemský um
Borovička slovenská
Gin, Fernet Bitter
40% 0,5l



ST. NICOLAUS

AKCIOVÝ CENNÍK

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2024.

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

PRODUKTY S AKCIOVOU CENOU

4,19 €

349

(1 l = 4,99 €)



Hamlet
Exclusive
sladké
7% 0,75 l

5,59 €

449

(1 l = 6,41 €)

SUNQUICK
pomaranč,
mandarínka,
exotic, marakuja
0,7 l



1,14 €

090

(1 l = 1,80 €)

Kaltenecker
prémiový
ležiak
11° 0,5 l



0,87 €

080

(1 l = 0,40 €)

Šofocola
Lokálka
rôzne druhy
2 l

1,32 €

119

(1 l = 1,59 €)

Fatra
extra sýtená
0,75 l



35,16 €

2290

(1 kg = 22,90 €)

Káva
Smit&Dorlas
Espresso Intenso
(Italian Passion)
90 % Arabica 1 kg



ST. NICOLAUS

AKCIOVÝ CENNÍK

Platí od 1. 12. do 31. 12. 2024.

www.nicolaus.sk/podnikove-predajne/

Všetky ceny sú vrátane DPH. Predajca si vyhradzuje právo na zmenu cien.

Plánujete svadbu či inú spoločenskú akciu?



Podnikové predajne St. Nicolaus
vám ponúkajú kvalitný alkohol
a víno za najlepšie ceny na trhu.

Možnosť kúpy na komis (vrátenie
tovaru po skončení akcie).

Poradenstvo pri výbere a určení
množstva alkoholu a vína.

Darček pre novomanželov.





ST. NICOLAUS®

PODNIKOVÉ PREDAJNE



ST. NICOLAUS DISTILLERY SHOP

1. Mája 113, 031 01 Liptovský Mikuláš

Tel.: +421 915 848 095

Email: nicolaus.shoplm@nicolaus.sk

Po - Pia: 8.00 – 16.30

So: 8.00 – 12.30

Ne: Zatvorené



PRÍJEM A VÝDAJ ZÁSIELOK

GLS. ODBERNÉ MIESTO



ST. NICOLAUS SHOP&LOUNGE

Rajská 7, 811 08 Bratislava

Tel.: +421 915 848 278

Email: nicolaus.shopba@nicolaus.sk

Po - Pia: 9.00 – 18.00

So: Zatvorené

Ne: Zatvorené



Sleduj naše predajne na sociálnych sieťach, aby ti neušli zaujímavé tipy a akcie



ST. NICOLAUS DISTILLERY SHOP

Trnavská cesta, 920 41 Leopoldov

Tel.: +421 915 848 297

Email: nicolaus.shopleo@nicolaus.sk

Po - Pia: 8.00 – 16.30

So: 8.00 – 12.30

Ne: Zatvorené



PRÍJEM A VÝDAJ ZÁSIELOK

dpd **GLS.**
ODBERNÉ MIESTO



ST. NICOLAUS DISTILLERY SHOP

Široké 695, 082 37 Široké

Tel.: +421 917 527 766

Email: nicolaus.shopsi@nicolaus.sk

Po - Pia: 8.00 – 17.00

So: 8.00 – 12.30

Ne: Zatvorené



PRÍJEM A VÝDAJ ZÁSIELOK

dpd ODBERNÉ MIESTO